

---

# P-Investment ApS

**CVR-nr.: 44006448**

Fjeldhammervej 15  
2610 Rødovre

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/12/2025**

---

**John Frobøse**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** P-Investment ApS  
Fjeldhammervej 15  
2610 Rødovre  
e-mailadresse: kiig@bittechit.dk  
CVR-nr.: 44006448  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Kapitalberedskab**

Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger selskabets kortfristede aktiver pr. 30. juni 2025. Selskabet er i tilknytning hertil finansieret af dets ejerkreds

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets bruttfortjeneste udgør 7175 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 111330 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>7.175</b>	<b>273.904</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-120.541	-134.943
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-113.366</b>	<b>138.961</b>
Andre finansielle indtægter		379	207
Øvrige finansielle omkostninger			-18.188
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-112.987</b>	<b>120.980</b>
Skat af årets resultat		1.657	-26.605
<b>Årets resultat</b>		<b>-111.330</b>	<b>94.375</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-111.330	94.375
<b>I alt</b>		<b>-111.330</b>	<b>94.375</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		347.222	476.763
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>347.222</b>	<b>467.763</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>347.222</b>	<b>467.763</b>
Andre tilgodehavender		2.521	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.521</b>	
Likvide beholdninger		116.439	136.690
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>118.960</b>	<b>136.690</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>466.182</b>	<b>604.453</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-16.955	94.375
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>23.045</b>	<b>134.375</b>
Hensættelse til udskudt skat		1.804	3.461
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.804</b>	<b>3.461</b>
Skyldig selskabsskat		23.144	23.144
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>23.144</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser			12.500
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		418.189	418.189
Skyldig moms og afgifter			12.784
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>418.189</b>	<b>466.617</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>441.333</b>	<b>466.617</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>466.182</b>	<b>604.453</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret